
UCHWAŁA NR IX/59/2019
RADY GMINY GODÓW

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1000), 
oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900)

Rada Gminy Godów uchwala:

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

2. Wyznacza się inkasentów opłaty skarbowej:

1) Dorota Brzoska - pracownik Urzędu Gminy,

2) Dorota Wachtarczyk - pracownik Urzędu Gminy,

3) Monika Wojtek - pracownik Urzędu Gminy,

4) Anna Brzemia - pracownik Urzędu Gminy,

5) Tadeusz Spień - pracownik Urzędu Gminy,

6) Barbara Herman - pracownik Urzędu Gminy,

7) Marek Kowalski - pracownik Urzędu Gminy.

3. Określa się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 3% od zainkasowanej 
kwoty.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXI/231/13 Rady Gminy Godów z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie poboru 
opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ślaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Antoni Tomas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lipca 2019 r.

Poz. 4925


		2019-07-04T10:35:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




